
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “E” DEPARTAMENTO 

LA PAZ 

FECHA: 10 DE OCTUBRE DE 2024  

En la ciudad de Paraná, se publica el día 08 de octubre de 2024, la primera convocatoria para 

participar de manera virtual, en el marco del Artículo 81º del Acuerdo Paritario y en el marco de la 

Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar de Educación Primaria Zona 

“E” departamento La Paz. El mismo se llevó a cabo el día miércoles 09/10/2024 a las 12:00 horas 

mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección meet.google.com/bqd-sdda-yvs 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar correo electrónico a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, 

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 08:00 horas del 08/10/2024 hasta las 08:00 horas del 

09/10/2024 (24 horas hábiles). 

Apellido y Nombre 
DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica 

concurso Nº 192 

DIRECTOR 

Opo. no 

específica 

concurso Nº 

192 

VICE 

DIRECTOR 

Art. 

80º 

SOULÉ, GUILLERMO 

DANIEL 
22.499.823 souleguillermo6@gmail.com AUSENTE 

 

- Debido a la ausencia de aspirantes conectados en el Meet, el concurso se declara DESIERTO. 

 

Siendo las 12:13 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 
JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 10/10/24 

 

https://meet.google.com/bqd-sdda-yvs?hs=122&authuser=0
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

